
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE RICERCA E UNIVERSITA’ 

DIREZIONE GENERALE PER LA SICILIA 
UFFICIO V– AMBITO TERRITORIALE  PER LA  PROVINCIA DI AGRIGENTO 

Via Leonardo da Vinci ,2  Tel. 0922/495111  - C.F.  80004660843 
e-mail  usp.ag@istruzione.it -  PEC.  uspag@postacert.istruzione.it 

internet: www.ag.usr.sicilia.it 
 
USPAGArea _3-6  
Reclutamento Personale 
Docente scuola di I°  e  II° GRADO 
Funzionario – Calogero Alberto PETIX 

Responsabile del procedimento 

Vincenzo DI VINCENZO 
 

Oggetto: Esecuzione Ordinanza – Giudice del Lavoro Tribunale di Messina. Prof.ssa Pino Daniela. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO Il Calendario di convocazione per nomine su concorso DDG N. 85/2018- classe 

ADMM- sostegno scuola media, del 17.04.2019-prot. N. 4067, con cui venivano 

convocati i docenti inclusi in graduatoria di merito per la copertura dei posti 

residuati dal contingente 2018/19 in tutti gli ambiti della Sicilia; 

VISTA La disponibilità residuale dei posti, allegata al suddetto calendario, da dove si evince 

la mancanza di disponibilità per la provincia di Messina; 

 

VISTE Le operazioni di nomina del 30.04.2019 nel corso della quale alla  docente Pino 

Daniela veniva assegnata la provincia di Catania; 

 

VISTA L’Ordinanza n. 19552/2019 emessa dal Tribunale di Messina- Sezione Lavoro che in 

accoglimento della domanda cautelare ordina che  la docente Pino Daniele venga 

assegnata anche in soprannumero in provincia di Messina anziché  provincia di 

Catania; 

VISTA  La lettera di diffida dell’Avv. Bonetti per nome e per conto  della stessa docente; 

 

  

DISPONE 

 

In esecuzione dell’Ordinanza n. 19552/2019, emessa dal Tribunale di Messina- Sezione Lavoro, 

alla prof.ssa Pino Daniela- nata a Messina il 16 aprile 1986- viene assegnata la provincia di Messina 

anziché la provincia di Catania con decorrenza giuridica 01.09.2018 ed economica 01.09.2019. 

L’Ambito territoriale di Messina curerà l’assegnazione della sede in provincia di Messina, così 

come previsto dall’Ordinanza citata. 

 

                                                                                        IL DIRIGENTE 

                                                                                        Raffaele ZARBO 

 

   

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2019-11-06T09:50:03+0100
	ZARBO RAFFAELE


		2019-11-06T09:56:28+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0012465.06-11-2019




